3

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Мало​вишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения ______________ года
Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139:

               1.1. Дополнить раздел 2. абзацем 121 следующего содержания:

«Собака-проводник - собака с комплектом снаряжения, которая сопровождает инвалида по зрению и на которую выдан документ, подтверждающий ее специальное обучение (паспорт установленного образца на собаку-проводника)».
              1.2. Дополнить раздел 26. подпунктом 26.5.1. следующего содержания:

«26.5.1. Содержание собак-проводников осуществляется с учетом особенностей, предусмотренных федеральным законом».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского городского поселения                         Е.В. Евдокимова
Проект подготовлен:

Заведующая отделом городского хозяйства

 Администрации муниципального района                               Л.А. Лазаренко
Согласовано:
 юридический отдел

Администрации муниципального района                                Н.В. Федотова